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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 21 Женщины, 100m На спине Открытые
06.05.2016 - 15:44 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив I разряд : 1:13.50  /
Норматив II разряд : 1:21.50  /  Норматив III разряд : 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:45.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:08.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:28.50

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. БЕЙЛЬ, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:06.62 кмс 563
2. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.87 кмс 533
3. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:10.19 1 481
4. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский ФОК 1:10.77 1 470
5. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:11.10 1 463
6. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.89 1 448
7. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 1:14.80 2 398

14 лет и моложе

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:04.04 мс 634
2. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:06.23 кмс 573
3. СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.05 кмс 552
4. НЕФЕДОВА, Надежда 02 кмс Бор-2 1:09.32 1 500
5. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:09.88 1 488
6. ЩЕДИНА, Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:10.22 1 481
7. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.90 1 467
8. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 кмс ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:10.93 1 466
9. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:12.53 1 436

10. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:13.93 2 412
11. МОКЕЕВА, Александра 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:14.03 2 410
12. ЗАКЕРОВА, Наталья 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.20 2 407
13. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:14.50 2 403
14. КУЛИКОВА, Мария 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:15.61 2 385
15. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:15.71 2 384
16. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:16.06 2 378
17. ТУРАРОВА, Арина 02 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:16.29 2 375
18. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.92 2 366
19. ГАРИНА, Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:17.87 2 352
20. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.65 2 317
21. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:25.78 3 264
22. ФРОЛОВА, Валерия 04 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:27.59 3 247
23. НОВИКОВА, Анна 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:29.74 3 230

DNS СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:04.04 мс 634
2. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:06.23 кмс 573
3. БЕЙЛЬ, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:06.62 кмс 563
4. СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.05 кмс 552
5. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.87 кмс 533
6. НЕФЕДОВА, Надежда 02 кмс Бор-2 1:09.32 1 500
7. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:09.88 1 488
8. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:10.19 1 481
9. ЩЕДИНА, Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:10.22 1 481

10. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский ФОК 1:10.77 1 470
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 21, Женщины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

11. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.90 1 467
12. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 кмс ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:10.93 1 466
13. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:11.10 1 463
14. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.89 1 448
15. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:12.53 1 436
16. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:13.93 2 412
17. МОКЕЕВА, Александра 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:14.03 2 410
18. ЗАКЕРОВА, Наталья 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.20 2 407
19. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:14.50 2 403
20. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 1:14.80 2 398
21. КУЛИКОВА, Мария 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:15.61 2 385
22. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:15.71 2 384
23. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:16.06 2 378
24. ТУРАРОВА, Арина 02 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:16.29 2 375
25. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.92 2 366
26. ГАРИНА, Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:17.87 2 352
27. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.65 2 317
28. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:25.78 3 264
29. ФРОЛОВА, Валерия 04 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:27.59 3 247
30. НОВИКОВА, Анна 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:29.74 3 230

DNS СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород

EXH ГРУБОВА, Полина 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.89 1 467
EXH КАБИНА, Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.72 1 433
EXH ФИЛАТОВА, Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:10.42 1 477


